**D**ominus dominus. **A** haurietis aquas in gaudio  
de fontibus saluatoris. **P** Confitebor;  
**A** Egrediet dominus de loco sancto suo veniet  
ut saluet populum suum. **P** Laud. **fiat in ad**  
**R**orate celi desuper et nubes pluant. **L** **A**  
Rant iustitiam aperiat terra et germinet  
saluator. **P** Misere. **A** Emitte agnum  
domine dominator. **E** tunc de petra deserti ad montem  
filie syon. **P** Audita me dominus. **A** Ut cog  
scam. **D**omine in terra via tua in omnibus gentibus  
salutare tuum. **P** Dominus dominus. **A** Da mercedem  
domine sustinentibus te ut prophete tui fide  
les inveniatur. **P** Ego dixi. **A** Lex per moysi  
sen data est gratia et veritas per ihesum christum  
**F**acta est. **P** Laud. **fiat in ad** **L** **A**  
**P**rophete predicaverunt nati saluator. **E**  
de virgine maria. **P** Misere. **A** Spiritus  
domini super me evangelizare pauperibus  
misit me. **P** Cedet. **A** Annuntiate po  
pulo et dicit ecce dominus saluator. **N**unc veniet

**D**'s d's. **ā** Ecce veniet dñs ut sedeat  
cū principibus et solū gl'e teneat. **ps.**

**Exultavit. ā** p' h' syon nō tacebo donec  
egrediat' ut splendo; iustis ei **ps.** Laud.

**D**e syon veniet dñs op's fia v' ab l'ā  
ut saluti faciat ppl'm suū **ps.** Misere

**ā** Cōtē dñe aliquitulu' & ne tardes  
venire ad seruos tuos **ps.** Dñe ihu. **ā**

**D**' syon veniet q' regnaturus ē dñs e  
manuel magnū nome ei **ps.** D's d's **ā**

**Ette d's m's & honorabo eū d's p'is  
mei & exaltabo eū **ps.** Cantē **ā** Dñs**

**legit' ur dñs rex ur ipe veniet & sal  
uabit nos **ps.** Laud. fia v' ad lau. **ā****

**Q**uōstātes estote videbitis auxiliū dñi  
s' r' vos **ps.** Misere **ā** Ad te dñe leuaui  
aiāz meā uei & eipe me dñe ad te ofugi.

**ps.** Dñe ex. **ā** Veni dñe & noli tardare  
relaxa facinora plebis tue isrl'. **ps.**

**D**'s d's. **ā** D's a libano veiet & splendor; ei

lit lumē eit. **P** Dñe audi. **ā** Ego aut  
ad dñm aspiciā & expectabo teū sal  
uatoreū meū. **ps** Laud. **Sabbio. L. ā**  
**S**icut enim quātus sit glōrius iste q̄ i gre  
dit ad saluādos p̄p̄os **ps** Misere **āñ**  
Cōsurge & surge induē fortitudinē  
brachiū dñi **p** Bonū. **ā** Eleuare  
leuare & surge ierlm solue uita colli  
tui captiua filia syon **p** Dñs dñs. **āñ**  
Expectet sic pluuia eloquū dñi & de  
scendat sic ros sup nos dñs n̄r **p** Audite  
**ā** Paratus esto isrl̄ in occurū dñi q̄  
niam uenit. **p** Laudate. **1. āñt.**  
**O** sapiētia q̄ ex ore altissimi p̄disti  
attingēs a fine usq; ad finē fo  
rit suauiterq; disponēs oīa uei ad  
ducēdū nos uia prudentie. **1. āñt.** **Q**ado  
nay & dux dom̄ isrl̄ qui moysi i igne  
flāme tibi apparuisti & ei i syna lege  
tedisti uei ad redimēdū nos i brachio

extēto. **iii** **ā** **O** radix ielle qui stas i si  
gnū p̄p̄loꝝ sup̄ quē otinebūt reges os  
suū quē gentes dēp̄cabūt uel ad libera  
dū nos iā noli tardare. **iii** **ā** **O** clavis

dauid & sceptrū domus isrl' qui aperis  
et nemo claudit claudis & nēd̄ apit  
ueni & educ uinctū de domo carceris  
sedēte in tenebris & umbra mortis.

**ii** **ā** **O** uis splēdoꝝ; lucis et̄ne & sol  
iusticie ueni & illūia sedētes i tenebris  
& umbra mortis. **iii** **ā** **O** rex genū

& desideratus eaz lapiloz angulais q̄  
facis utraq̄ unū uel salua hominē  
quē de lymo fāimasti. **iii** **ā** **O** emanu

el rex & legifer n̄r expectacō gentū  
& saluator eaz uel ad saluādū nos  
dñe d̄s n̄r. **Me de aduētū. In die s̄i tho**

**me. i l' ā** **N**olite timere quia enī die  
ueiet ad uos dñs n̄r. **In uigī natiuit̄**

**Inuitt̄** **H**odie factis q̄a ueniet dñs.

Et mane videbitis gloriam eius. **Ymnus**  
Verbum super. **U** Hodie factis quia veniet deus.  
Et mane videbitis gloriam eius. **R** **S**anctifica  
mini hodie et estote parati quia die crastina  
videbitis maiestatem dei in vobis. **U** Hodie  
factis quia veniet deus et mane videbitis. **R**.  
**C**onstantes estote videbitis auxilium **R**  
domini super vos iuda et iherusalem nolite timere  
Cras egrediemini et dominus erit vobiscum. **U**  
Sanctificamini filii israel et estote parati. **R**.  
**S**anctificamini filii israel dicit dominus in die **R**  
crastina descendet dominus Et auferet  
a vobis omnem linguam. **U** Ex syon spiritus  
detestabilis eius dominus noster manifeste veniet. **R**  
**Gl.** **Et. an. l. v.** Crastina die delebitur  
iniquitas terre. Et regnabit super nos saluator  
iuda et iherusalem nolite timere. **ad. l. a. m. d.**  
cras egrediemini et dominus erit vobiscum. **a.**  
Crastina die erit vobis salus dicit dominus  
deus exercituum. **a.** Hodie factis quia veniet

dn̄s ⁊ mane videbitis gl̄am eius. **an̄**  
**p̄**ot syon nō tacebo donec egrediat̄ ut  
splendo; iustus eius. **ā** Crastina die  
delebit̄ iniquitas terre ⁊ regnabit sup  
nos saluator; iudi. **p̄** Laud. **Caplm**

**P**ropter syon nō tacebo. ⁊ p̄t̄ ierlem  
dn̄s q̄esca; donec egrediat̄ ut splen  
do; iustus ei⁹: ⁊ saluator; ei⁹ ut lampas  
attendat. **ym.** Vox clara. **v̄** Costantes  
estote. Videbitis auxiliū dn̄i sup vos.

**ad h̄m̄ an̄** **Q**ū ellet desponsata m̄r ihu  
maia ioseph; anteq̄; duc̄er̄t̄ in̄ta ē  
in utero h̄is qd̄ enī in ea natū ē de sp̄u

**D**eus q̄ nos redēptōis **o; a.** sc̄o ē all.  
Ducē ānua expectatōe letificas: p̄ra  
ut unigenitū tuū quē redēptō: ē leti  
suscipim⁹: veniēte quoq; iudicē securi  
videam⁹. **dn̄s.** **Laud.** **ad h̄os.** **Ad iij cap**